АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО

                «ДАЛЬНЕВОСТОЧНАЯ РАСПРЕДЕЛИТЕЛЬНАЯ СЕТЕВАЯ КОМПАНИЯ»

Протокол № 3 –И ЕУ

заседания Закупочной комиссии

по аукциону в электронной форме с участием только субъектов МСП

на право заключения договора на выполнение работ:

«Строительство административно-бытового корпуса и гаража на базе

Джалиндинского СУ».

 (Лот № 101201-КС ПИР СМР-2022-ДРСК).

г.  Благовещенск

ЕИС № 32211683173

«09» ноября 2022 года

СПОСОБ И ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ: аукцион в электронной форме с участием только

субъектов МСП на право заключения договора на выполнение работ «Строительство

административно-бытового корпуса и гаража на базе Джалиндинского СУ».  (Лот №  101201-

КС ПИР СМР-2022-ДРСК).

КОЛИЧЕСТВО ПОДАННЫХ НА ЭТАП ЗАЯВОК НА УЧАСТИЕ В ЗАКУПКЕ: 1 (одна)

заявка.

№

п/п

Дата и время регистрации

заявки
Идентификационный номер Участника

1.  28.09.2022 13:18:23 MCK Заявка №92018

КОЛИЧЕСТВО ОТКЛОНЕННЫХ ЗАЯВОК: 0 (ноль) заявок

ВОПРОСЫ, ВЫНОСИМЫЕ НА РАССМОТРЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

1. О рассмотрении результатов оценки ценовых предложений Участников.

2. О признании заявок соответствующими условиям Документации о закупке по результатам

рассмотрения ценовых предложений.

3. О заключении договора с единственным участником несостоявшейся закупки.

РЕШИЛИ:

По вопросу № 1

1. Признать объем полученной информации достаточным для принятия решения.

2. Принять к рассмотрению ценовые предложения следующих участников:

Номер участника
Предложение о цене, руб. без

НДС

Дата и время регистрации

предложения участника

№92015

33 510 719.00 (не участвовал в

торгах) 28.09.2022 13:03:55 MCK

№92018 ООО "ЭНЕРГО

СЕТЬ ПРОЕКТ" ИНН

2812008720 33 300 000.00                                   28.09.2022 13:18:23 MCK

№92142 33 510 719.00 (не участвовал в

торгах) 29.09.2022 07:30:25 MCK

http://nbt.rushydro.ru/Planning/Program/View/219305?returnUrl=%2FPlanning%2FProgram%2FIndex_all%3Fnotnull%3DTrue%26page%3D1%26pageSize%3D50%26Filter.Index%3D101201%26Filter.UserOrganizationType%3D2%26Filter.ExtendedFilterOpened%3DFalse%26Filter.UserOrganizationType%3D2
http://nbt.rushydro.ru/Planning/Program/View/219305?returnUrl=%2FPlanning%2FProgram%2FIndex_all%3Fnotnull%3DTrue%26page%3D1%26pageSize%3D50%26Filter.Index%3D101201%26Filter.UserOrganizationType%3D2%26Filter.ExtendedFilterOpened%3DFalse%26Filter.UserOrganizationType%3D2
http://nbt.rushydro.ru/Planning/Program/View/219305?returnUrl=%2FPlanning%2FProgram%2FIndex_all%3Fnotnull%3DTrue%26page%3D1%26pageSize%3D50%26Filter.Index%3D101201%26Filter.UserOrganizationType%3D2%26Filter.ExtendedFilterOpened%3DFalse%26Filter.UserOrganizationType%3D2
http://nbt.rushydro.ru/Planning/Program/View/219305?returnUrl=%2FPlanning%2FProgram%2FIndex_all%3Fnotnull%3DTrue%26page%3D1%26pageSize%3D50%26Filter.Index%3D101201%26Filter.UserOrganizationType%3D2%26Filter.ExtendedFilterOpened%3DFalse%26Filter.UserOrganizationType%3D2

Протокол № 3-И ЕУ

Страница 2 из 2

По вопросу № 2

Признать ценовое предложение следующего Участника: №92018 ООО "ЭНЕРГО СЕТЬ

ПРОЕКТ" ИНН 2812008720 удовлетворяющим по существу условиям Документации о

закупке и принять его к дальнейшему рассмотрению.

По вопросу № 3

1. Заключить договор на выполнение работ: «Строительство административно-

бытового корпуса и гаража на базе Джалиндинского СУ» (Лот № 101201-КС ПИР СМР-

2022-ДРСК) с единственным участником конкурентной закупки – ООО "ЭНЕРГО СЕТЬ

ПРОЕКТ" ИНН 2812008720  на сумму не более 33 300 000,00 руб. без учета НДС.

сроки выполнения работ: Срок начала работ – с момента заключения договора. Срок

окончания работ – не позднее 30 ноября 2023 г.

условия оплаты: Авансовые платежи в счет стоимости каждого Этапа Работ в размере 30

(тридцати) процентов от стоимости соответствующего Этапа Работ (за исключением

непредвиденных работ и затрат, затрат на временные здания и сооружения) без учета НДС,

кроме того НДС по ставке, установленной статьей 164 НК РФ на дату выплаты авансового

платежа, выплачиваются в течение 30 (тридцати) календарных дней с даты получения

Заказчиком счета, выставленного Подрядчиком, но не ранее 30 (тридцати) календарных дней

до даты его начала, определенной в соответствии с Календарным графиком выполнения Работ

(Приложение № 2 к Договору), и с учетом пунктов 3.5.2, 3.5.4, 3.5.5,  Договора. Последующие

платежи в размере 70 (семидесяти) процентов от стоимости выполненных Работ, указанной в

Акте освидетельствования выполненных работ, без учета НДС, кроме того НДС по ставке,

установленной статьей 164 НК РФ на дату платежа, выплачиваются в течение 7 (семи) рабочих

дней с даты подписания Сторонами документов, указанных в пункте 4.1 Договора, на

основании счета, выставленного Подрядчиком, и с учетом пунктов 3.5.4, 3.5.5 Договора.

гарантийные обязательства: Гарантийный срок по Договору составляет 60 (шестьдесят)

месяцев и начинает течь с даты подписания Сторонами Акта КС-11 либо с даты прекращения

(расторжения) Договора. Гарантийный срок может быть продлен в соответствии с условиями

Договора.

2. Инициатору договора обеспечить подписание договора с Победителем не ранее чем

через 10 (десять) календарных дней и не позднее 20 (двадцати) календарных дней после

официального размещения итогового протокола по результатам закупки, с учетом результатов

преддоговорных переговоров (в случае проведения таковых).

3. Единственному участнику конкурентной закупки – ООО "ЭНЕРГО СЕТЬ ПРОЕКТ" в

срок не позднее 3 (трех) рабочих дней с даты официального размещения итогового протокола

по результатам закупки обеспечить направление по адресу, указанному в Документации о

закупке, информацию о цепочке собственников, включая бенефициаров (в том числе

конечных), по форме и с приложением подтверждающих документов согласно Документации

о закупке.

Секретарь Закупочной комиссии 1 уровня                                            Е.Г. Чуясова

Тел. (4162) 397-268

http://nbt.rushydro.ru/Planning/Program/View/219305?returnUrl=%2FPlanning%2FProgram%2FIndex_all%3Fnotnull%3DTrue%26page%3D1%26pageSize%3D50%26Filter.Index%3D101201%26Filter.UserOrganizationType%3D2%26Filter.ExtendedFilterOpened%3DFalse%26Filter.UserOrganizationType%3D2
http://nbt.rushydro.ru/Planning/Program/View/219305?returnUrl=%2FPlanning%2FProgram%2FIndex_all%3Fnotnull%3DTrue%26page%3D1%26pageSize%3D50%26Filter.Index%3D101201%26Filter.UserOrganizationType%3D2%26Filter.ExtendedFilterOpened%3DFalse%26Filter.UserOrganizationType%3D2